
HS møte 3 (2024-2026) 
ons. 30 oktober 2024, 17:00 - 21:15 

NKKs lokaler på Holmlia 

 
Møtet var vedtaksført. 

Det forelå ingen habilitetsinnsigelser til sakene. 

Sakene er enstemmig vedtatt med unntak av sak 26 som ble vedtatt mot to stemmer. 

Møteprotokoll 
19- 24 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: 

Innkalling og sakslisten godkjennes. 

 

20- 24 

Orientering fra generalsekretæren om driften 

Vedtak: 

Hovedstyret tar generalsekretærens informasjon til orientering. 

Generalsekretæren orienterte om: 

 Arbeid med kulturprosjekt og endringsarbeid i sekretariatet  Status 

lederutviklingsprogram 

 Status avlsprogrammer 

 Status prosjekt evaluering av komitearbeid 

 Justering av dommerhonorar for eksteriørdommere 

 

Generalsekretæren orienterte videre blant annet om:  

• Opplæring i GDPR er gjennomført for alle ansatte. 

• Bemannet stand på Oslo Dog Show. Anses som en viktig arena for å møte aktuelle medlemmer og mulighet 

for å promotere NKK. Vi har tidligere i år både hatt stand på Camp Villmark og Jakt og Fiskedagene i 

Elverum. 

• Så langt har vi avholdt tre dopingkontroller. NM Agility, et RIK stevne og NM lavland. Vi blir positivt tatt imot, 

men registrerer at det er behov for mer informasjon ut om både doping generelt og kontroller spesielt. 

• Oppdretterskole 12-13.10 Innlandet 

• Røntgenkurs 09.10 gjennomført 

• Skriftlige innspill til to komiteer vedr. Statsbudsjettet; 

energi- og miljøkomiteen vedr. kutt i generelle tilskudd til friluftslivet som følge av 

midler til Friluftslivets år og mulig konsekvens for Hundens dag og NKKU 

Deltakere 

Styremedlemmer 

Nils-Erik Haagenrud (styreleder), Linda Stensrud (nestleder), Tom Rune Lund, Lill Jacqueline Fischer, Dag Inge Bruflot (deltok fra teams), 

Wenche Lagmo, Ina Beate Giske, Geir Ottesen, Marie Gjerde Rolandsen 

Fra sekretariatet 

Ingvild Bretten Berg (generalsekretær), Lars Arne Aulie (ass. generalsekretær), Kathrin Pedersen (styresekretær), 

Hanne Christine Øverli (avdelingsleder helse og registrering, Til stede ved: 24- 24, 25- 24) 



sommerleir, og næringskomiteen der vi ba om mer midler til Mattilsynet for å 

ivareta nye oppgaver etter hundeloven, EUregelverk og kommende forskrifter, 

samt mer midler til forskning på hund. 

• NKU communications møttes i Helsinki og delte informasjon om 

medlemstrender, planer for medlemsrekruttering, omdømmeundersøkelser mv, 

samt hvordan kommunisere rundt og bedre hundevelferd på utstillinger 

• Oslo Dog Show – foredrag til valpekjøpere alle tre dager, bemanning stand 

og deltakelse i raseparade  NKK har fornyet avalen med Devent Live AS 

fra 1. november. Avtalen har en gyldighet på 26 mnd. 

• Disiplinærsaker delegert etter § 7-10 : Hittil i år har Hovedstyret vært formell 

innmelder i 68 saker. 39 av disse sakene gjelder brudd på etiske grunnregler for 

avl og oppdrett. 19 av sakene omhandler ulik grad av uakseptabel adferd hos 

hund. Resterende saker er rapport på person i forbindelse med arrangement og 

anker på avgjorte saker. Det er ingen øvrige innmeldelser hvor Hovedstyret er 

innmelder. 

 

 

21- 24 

Orientering fra styreleder 

 

 FCI møte i Selje (Slovenia) Styreleder, nestleder, generalsekretær og styremedlem Wenche Lago deltok. Viktig å 

knytte kontakter og få kjennskap til hva som rører seg ellers. 

 NKU møte i Helsinki om nordisk samarbeid. Styreleder og assisterende generalsekretær deltok. Jobber blant annet med 

opprettelse av NKU jakthundkomite 

 NM Lavland Hamar - styreleder var tilstede - god stemning og flott arrangement  NM for 

Løshund - styreleder var tilstede - profesjonelt og flott arrangement 

 Regionledermøte i NKK 26. okt - styreleder, generalsekretær og assisterende generalsekretær var tilstede. Nesten 

alle regioner var representert. Viktig å holde rett fokus og tenke fremtidsrettet. Godt møte med god dialog. 

 Forskningsforum 2. nov. 30 års jubileum. Styreleder deltar og deler ut NKKs gullmerke til Frode Lingaas  NKK 

Sandefjord - Wenche Lagmo deltar på vegne av styret 

 Høring ny viltlov er sendt, viktig å følge opp med forskriftsarbeidet som kommer 
 

22- 24 

Orientering fra HS-representantene i særkomiteene 

Jakthundkomiteen: 

 behandlet klager på fuglehundprøver samt anke på vedtak  behandlet søknader om støtte til 

dommerutdanning 

Særkomite for utstilling: 

 behandlet søknader om støtte til dommerutdanning Sunnhetsutvalget: 

 Møte avholdt 22.oktober - se protokoll 

 

 

23- 24 

Økonomistatus per 30. september 2024 

Vedtak: 

Styret tar resultat pr. 30.09 til orientering. 

 

Sammendrag: 

Budsjettet for 2024 var planlagt å gi et forventet overskudd. I henhold til anbefalingene fra prosjektrapporten 

«god medlemsstyring og organisasjonsledelse», styrepålagte aktiviteter og 



generalsekretærens observasjoner etter åtte måneder som leder i NKK, har det vært 

nødvendig å påstarte flere prosjekter og leie inn tjenester som ikke var inkludert i budsjettet. 

Dette, sammen med lavere inntekter enn forventet og høyere kostnader knyttet til IT-utvikling, 

medfører at vi ikke når det budsjetterte overskuddet for 2024. Vi forventer et årsresultat som er 

lavere enn budsjettert. Organisasjonens økonomi er meget solid med en egenkapitalandel på 

62 % og en likviditetsgrad på 4,3. 

 

24- 24 

Nye registreringsbevis 

Vedtak: 

Hovedstyret tar informasjonen vedrørende de nye registreringsbevisene til orientering.  

Sammendrag: 

I forbindelse med utarbeidelsen av nye registre, må dagens registreringsbevis endres og utvides til et for hvert register. Dette 

er i henhold til FCI internal rules article 17 Studbooks. 

Registreringsbevisene gjøres digitalt tilgjengelige. I tillegg er det behov for et bilag som følger hvert enkelt registreringsbevis, 

hvor blant annet helsedata og enkelte prøveresultater fremkommer. 

Hovedstyret hadde enkelte innspill som sekretariatet tar ad notam. 

 

25- 24 

Vurdering av krysningsprosjektet på cavalier king charles spaniel 

Vedtak: 

Saken utsettes til senere behandling. 
 

 
Sammendrag: 

Prosjektet har ikke lykkes i å fremlegge en prosjektplan for godkjenning til Sunnhetsutvalget og dette har ført til at 

krysningsprosjektet har stoppet opp. Det er viktig å finne en løsning for krysningsprosjektet som er i tråd med Norsk Kennel 

Klubs fokus på bærekraftig hundeavl. Generalsekretæren har vurdert ulike alternative løsninger og anbefaler at prosjektet 

gjøres om til et avlsprogram for cavalier, slik at det kan driftes innenfor NKKs eksisterende systemer og at ansvaret for 

avlsprogrammets faglige innhold legges til sekretariatet og NKKs helsefaglige organer. 

 

26- 24 

Økning av påmeldingsavgift til utstilling 

Vedtak: 

På bakgrunn av innstilling fra NKKs Særkomite for utstilling tilrår sekretariatet at HS fatter følgende vedtak: 

 Som følge av økte kostnader i forbindelse med produksjon av NKKs nordiske og internasjonale utstillinger, 

økes påmeldingsavgiften til NKKs utstillinger fra 1.1.2025 med kr 50,-. 

I tillegg økes påmeldingsavgiften til NKKs tittelutstillinger med kr 100,- (inkl. økning over) 

Prisene vil ikke bli kpi justert i tillegg i 2025. Påmeldingsavgiften vil igjen etter dette kpi justeres hvert år med første 

økning fra 1.1.2026. 

Sammendrag: 

NKKs Særkomite for utstilling vedtok i sitt møte 28. august å anbefale en økning av påmeldingsavgiften til NKKs utstillinger. 

På bakgrunn av økte kostnader i forbindelse med produksjon av NKKs utstillinger er det behov for å øke 

påmeldingsavgiften til NKKs utstillinger for å kunne møte budsjettet. 

 

 



 

27- 24 

Opprettelse av Norsk Agilityklubb 

Vedtak 

Hovedstyret vedtar at den nye agilityklubben opprettes basert på klubbmodell hvor medlemskap baseres på 

enkeltmedlemmer og kontingent. Modellen bygges på ordinære klubbmodell hvor enkeltmedlemmer er medlemmer. Klubben 

velger selv representanter/ delegater til Representantskapsmøtet (RS) og får med dette direkte representasjon på RS. 

Tilsvarende som for feks Rallylydighetsklubben. 

 

 
Følgende prosess og tilrettelegging besluttes, slik at klubben kan åpnes for at medlemmer kan melde seg inn fra 1.1.25: 

•  KG agility innkaller til/ avholder stiftelsesmøte innen utgangen av november 2024  

• KG agility ivaretar rollen som interimsstyre 

• Kontingent for 2025 besluttes av stiftelsesmøtet 

• Klubbens lover vedtas på stiftelsesmøtet. Lovene skal være i tråd med NKKs lovmal og utarbeides i samråd med 

Organisasjonsavdelingen 

• Det velges valgkomite under stiftelsesmøtet, alternativt at interimsstyret også fungerer som valgkomite  

Interimsstyre innkaller til årsmøte innen utgangen av 2.kvartal i 2025 hvor ordinært styre velges. 

• KG agility vil formelt være nedlagt fra 1.1.25 som kompetansegruppe under Sportshundkomiteen 

Sammendrag: 

Kompetansegruppen for Agility (KG ag) har lenge hatt et ønske om å organisere agilitysporten i en egen klubb, underlagt 

NKK. Hovedstyret nedsatte en arbeidsgruppe som fikk som oppgave å vurdere organiseringen av agility. 

Arbeidsgruppen leverte sin innstilling til hovedstyret som, i sitt møte 18. mars 2024 (sak 36-24), vedtok at de er positive til 

opprettelsen av Norsk Agilityklubb i NKK. 

Hovedstyret ba generalsekretæren om å komme tilbake med en sak som belyser de organisatoriske og økonomiske 

konsekvensene, samt prosessen og tilretteleggingen for opprettelsen av klubben. Målet er at klubben skal være etablert fra og 

med 1. januar 2025 

 

28- 24 

Klubblover til godkjenning 

Vedtak: 

NKKs Hovedstyre godkjenner følgende klubbers (og forbund dersom med) uten kommentarer: 

• Norsk retrieverklubb 

• Nidaros brukshundklubb  

• Norsk puddelklubb 

• Norsk lapphundklubb  

• Norsk bulldogklubb 

• Raseklubben for italiensk spinone og bracco italiano   

• Norsk greyhoundklubb 

• Norsk sankt bernhard klubb 

• Norsk bichon havanais Klubb 

• Tønsberg Hundeklubb 

 

 
Sammendrag: 

NKKs medlemsklubber og forbund skal ha lover som samsvarer med de oblogatoriske krav i NKKs til enhver tid gjeldende 

lovmal for klubber og forbund. Lovmalen gjelder uavhengig av om bestemmelsene er tatt inn i klubbene og forbundets 

lovverk. 

Når NKKs lovmal revideres vil også medlemsklubber og forbund måtte vedta endringer inntatt i sine lover. 



I HS sak 67-24 behandlet hovedstyret sak om godkjenning av klubblover og fattet følgende vedtak: "Hovedstyret gir 

generalsekretæren fullmakt til å godkjenne lover for klubber og forbund. Fullmakten gis under forutsetning av at Hovedstyret 

har anledning til å delegere og ber generalsekretæren avklare dette med Lovkomiteen." Den 28.okt. 2024 kom Lovkomiteen 

med uttalelse om at hovedstyret har anledning til å delegere dette til generalsekretæren, og vedtaket fra styresak 67-24 kan 

dermed effektueres fra og med 28. oktober 2024. 

 

29- 24 

Eventuelt 

Antidopingregelverket - behov for oppdatering: 

Antidopingregelverket med vedlegg er fra 2014. Listen over medikamenter må holdes fortløpende oppdatert. Dette arbeides 

med per dags dato i sekretariatet. 

Hovedstyret får for øvrig gode tilbakemeldinger på den preventive effekten dopingkontroll/stikkprøvekontroll gir og at dette tas i 

mot positivt i miljøene. 

Arbeid med medlemsøkning: 

Ulike forslag til virkemidler for medlemsøkning. 

Må settes inn i en større sammenheng og markedsstrategi som sekretariatet jobber med og som styret får nærmere 

informasjon om i desembermøtet. 



 



 



 

 


